UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS AGRONÔMICAS

Rua Pioneiro, 2153, - - Bairro Jardim Dallas, Palotina/PR, CEP 85950-000
Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Despacho nº 59/2023/UFPR/R/PL/DCA

Processo nº 23075.079919/2022-71

Processo nº 23075.079919/2022-71

PROCESSO SELETIVO REFERENTE AO EDITAL Nº EDITAL Nº 306/2022
PROGEPE SETOR PALOTINA DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS

AGRONÔMICAS
ÁREA DE CONHECIMENTO: AGRONOMIA: FITOTECNIA E HORTICULTURA

OBJETO: Resultados dos pedidos de isenção de inscrição
A Comissão Julgadora, torna público, para conhecimento dos interessados, o

resultado do(s) pedido(s) de isenção de pagamento de taxa de inscrição, referente ao item 4.2
do Edital n. 306/2022 – PROGEPE do Setor Palotina, Departamento de Ciências Agronômicas,
Área de Conhecimento: Agronomia: Fitotecnia e Horticultura, como segue:

Nome do Candidato(a):                    Resultado
Anderson Hideo Yokoyama               Deferido
Gustavo Vinícios Munhoz Garcia      Deferido

Palotina, 10 de fevereiro de 2023

Documento assinado eletronicamente por Lílian Angélica Moreira, Usuário Externo, em
10/02/2023, às 20:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
5287987 e o código CRC 98EA54DD.

Referência: Processo nº 23075.079919/2022-71 SEI nº 5287987

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0